
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.303.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 
w sprawie dopłat do cen 1 m3 wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków wynikających z taryfy   

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Tyczyn.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.   

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 139),  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się stawkę dopłaty do cen 1m3 wody i 1m3 odprowadzanych ścieków, 

wynikających z taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków   

dla gospodarstw domowych położonych na terenie Gminy Tyczyn, które obowiązują   

od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. dla: 

1) taryfy za wodę w kwocie 0,95 zł netto + podatek VAT 8%, 

2) taryfy za ścieki w kwocie 1,68 netto + podatek VAT 8%.  

2. Przewidywaną sprzedaż wody w 2018 r. określa się na 183 500 m3. 

3. Przewidywany odbiór ścieków w 2018 r. określa się na 187 500 m3. 

 

 § 2. Dopłaty wymienione w § 1 obowiązywać będą w okresie od 1 stycznia 2018 r.   

do 31 grudnia 2018 r.     

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia   

1 stycznia 2018 r. 


